
023-2024 Döneminin Başkanlık Barış
Konferansı 9-10 Şubat 2024 tarihlerinde
İngiltere’nin Başkenti Londra’da
Uluslararası Denizcilik Örgütü binası
Konferans salonunda 700’ü aşkın

delegenin katılımı ile gerçekleşti. Şubat aynı
zamanda Rotary'nin Barış ve Çatışma Çözümü
ayıdır.

Konferans, Dünyada Umut Yaratmak İçin
Pozitif Barışın Teşviki ve Güçlendirilmesi
konusuna odaklanarak UR Başkanı Gordon
McInally'nin "umudu yeniden canlandırmak -
dünyanın yıkıcı çatışmalardan kurtulmasına
yardımcı olmak ve karşılığında kendimiz için
kalıcı bir değişim elde etmemize yardımcı
olmak" çağrısını vurguladı. Bu Konferans,
"Rotary'nin dünyaya nasıl kalıcı bir değişim
getirdiğini, her seferinde yenilenmiş veya yeni
bir umut yaratıldığını" gösterdi.

Konferansın Konuşmacı Konukları, UR
Başkanı Gordon McInally, Geçmiş Dönem UR
Başkan Yardımcısı Nicki Scott, UR Direktörü
Eve Conway-Ghazi, Birleşik Krallık Eski
Bakanlarından Sir Malcolm Rifkind, Eski Londra
Belediye Başkanı Lord Mayor Professor
Alderman Michael Raymond Mainelli MStJ, Eski
Uluslararası Ceza Mahkemesi Başkanı Dr
Fatou Bensouda, Küresel Hayırsever Steve
Killelea, Geçmiş Dönem UNESCO Başkanı Ms
Irina Georgieva Bokova, İngiltere-Ukrayna
Ülkelerarası Komiteler Üyesi Prof. Maryna
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Dolzhenko, Wisconsin Univeritesi Barışgücü
Danışmanı Prof Ann Frisch, Bradford Rotary
Barış Merkezi Başkanı Professor Fiona
Macaulay, Rotaract Bireşmiş Milletler Modeli
(MUN) Organizasyon Komitesi Başkanı Maria
Vittoria Gargiulo ve Köleliğe Karşı Rotary
Aksiyon Grubu Başkanı Reverend Debbie
Hodge idi.

Ele alınan konular ağırlıklı olarak Pozitif
Barış ile ilgili gerçekleşti.

Pozitif Barış Nedir?
Barışçıl toplumları yaratan ve sürdüren

tutum, kurum ve yapılara sahip olunmasıyla
desteklenen barışa Pozitif Barış denir.

Tutumların şiddeti daha az hoşgörüyle
karşıladığı, kurumların toplumun ihtiyaçlarına

daha duyarlı olduğu ve yapıların şikâyetlerin
şiddet içermeyen çözümünü desteklediği
durumlarda yüksek düzeyde Pozitif Barış ortaya
çıkar.

Pozitif Barışın Geliştirilmesinde
Rotary’nin Rolü Nedir?

Uluslararası Rotary, dünya çapındaki
Rotaryenlerin katılımıyla Pozitif Barışı Teşvik
etmenin önemini öngördü. Bu bağlamda UR,
Pozitif Barışı teşvik etmek amacıyla 2017
yılında Ekonomi ve Barış Enstitüsü (IEP) ile
Stratejik Ortaklığa girmiştir. Daha fazla bilgiye
şu adresten ulaşılabilir:
https://www.rotary.org/en/institute-ekonomiks-
and-peace

Rotary ve IEP, Rotaryenlere barış eğitimi ve
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proje desteği sağlamak üzere donatılmış, IEP
Pozitif Barış Çerçevesinde eğitim almış Barış
İnşacılarından oluşan uluslararası bir ağ olarak
işlev gören Rotary Pozitif Barış Aktivatörü
Programını kurdu. RI-IEP, ABD ve Kanada,
Latin Amerika, Avrupa, Asya, Doğu Afrika ve
Batı ve Orta Afrika'da Pozitif Barış
Aktivatörlerini eğitmiş ve atamıştır. RI-IEP diğer
küresel bölgelerde de personel alımı yapıyor.
2024 yılına kadar 200'den fazla Pozitif Barış
Aktivatörünün olması öngörülüyor. Daha fazla
ayrıntı için UR koordinatörüyle iletişime geçmek

üzere Peace.partners@rotary.org adresine e-
posta göndermekten çekinmeyin.

Pozitif Barış Çerçevesi
Pozitif Barış, IEP'nin bir topluluktaki

barışçıllığı uzun süreli ve dayanıklı yollarla
arttırdığını ampirik olarak kanıtladığı birbiriyle
ilişkili sekiz faktör (veya Sütun) dizisi tarafından
desteklenmektedir.

iyi işleyen hükümetler
sağlam iş ortamları
başkalarının haklarının kabulü
komşular arasında iyi ilişkiler
düşük düzeyde yolsuzluk
kaynakların adil dağılımı
yüksek düzeyde insan sermayesi

Pozitif Barış Çerçevesi, her bir sütunun,
değişimi etkilemek için diğer yedi sütunu da
değişen derecelerde etkileyen bir sistem olduğu
Sistem Düşüncesi kavramlarını kapsar. Değişim
Teorisi Girdileri, Çıktıları, Sonuçları ve Etkiyi
içerir. Ahlaki Hayal Gücünün dört disiplini olan
İlişkilerin Merkeziliği, Paradoksal Merak
Uygulaması, Yaratıcı Eylem için Alan
Sağlanması ve Risk Alma İsteği ile birlikte
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Pozitif Barışın Teşvik Edilmesine ve
Güçlendirilmesine yardımcı olur.

Delegelere Pozitif Barış Çerçevesi hakkında
vaka çalışmaları ile daha fazla bilgi verilecek ve
bunların Pozitif Barışı nasıl en iyi şekilde
Destekleyip Güçlendirebilecekleri ve Dünyada
Umut Yaratabilecekleri anlatılacaktır. Sunulan
ücretsiz çevrimiçi kurslar için Rotary Pozitif
Barış Akademisi'ne kaydolun.

Barış ve Çatışmanın Önlenmesi
Tarihin yıkıcı savaşlarla ve malların, canların

ve uzuvların acımasızca yok edilmesiyle
tekerrür ettiğini gördükçe genel bir çaresizlik ve
umutsuzluk hissi var. Rotary'nin var olmasından
önce de savaşlar vardı, sonrasında da savaşlar
oldu; İnsan hayatının anlamsız katliamı, 1945'te
BM sözleşmesinin imzalanmasıyla sona
ermedi. Birleşmiş Milletler, çatışmayı çözmek
için kurumsal bir yapı olarak hareket ederken,
Rotaryenler her zaman barışın tabandan
süzülmesine yardımcı olmaya çalıştılar. Barışı
sağlamak her şeyden önce yerel bir meseledir.
Rotary, kalıcı bir barış için dünyada umut
yaratmaya devam ediyor. Yıllar boyunca süren
yüksek düzeydeki Barış İnşa çabaları
günümüze kadar uzanmaktadır.

Rotary’nin Barış İnşası DNA’sı
Barış, neredeyse Paul Harris'in 1905'te

kurduğu günden bu yana Rotary'nin en önemli
hedeflerinden biri olmuştur. 1914'te,
konvansiyon, Hamilton, Ontario Rotary Kulübü
tarafından önerilen ve Uluslararası Rotary
Kulüpleri Birliği'nin “etkisini Dünya ulusları
arasında barışın korunması.”

1917'de Arch Klumph UR Başkanı iken,
Atlanta konvansiyonunda yaptığı konuşmada
Rotary'yi "azaltılamaz bir ivme kazanmış bir
güç" olarak nitelendirdi. Onun sözleri Rotary'nin
barış arayışında kehanet niteliğinde bir önem
taşıyordu çünkü Rotary Vakfı'nın kurulmasına
yol açan şey onun vizyonuydu. Başlangıçtan

beri Vakfın tek yol gösterici ilkesi, eğitim ve
acıların hafifletilmesi yoluyla ve özellikle
kültürler arası ortamlarda insanların birbirlerini
daha iyi anlamalarına yardımcı olarak dünyaya
barış getirmek olmuştur.

1921'de Edinburg'daki UR Konvansiyonu,
Rotary'nin anayasasına şu hedefi dahil etti:
"Rotary'nin hizmet ideali etrafında birleşmiş tüm
uluslardan iş adamları ve profesyonel
adamlardan oluşan bir dostluk aracılığıyla,
uluslararası barış ve iyi niyetin geliştirilmesine
yardımcı olmak."

1940 yılında Rotaryen, Küba'nın Havana
kentinde düzenlenen UR Konvansiyonu'ndan
çıkan bir yorum yayınladı. Birleşmiş Milletlerin
ortaya çıkmasından çok önce, "insan hakları"
terimi çoğu insanın anladığı bir terim olmadan
önce, Havana'da toplanan Rotaryenler,
"özgürlük, adalet, hakikat, söz verilen sözün
kutsallığı ve insan haklarına saygı" çağrısında
bulunan bir kararı kabul ettiler. ” Bu, Rotary
tarihinde önemli bir dönüm noktasıydı. Dayağı
attı ve aslında şöyle dedi: "Rotary'nin ülkenizin
dini veya siyasi işleriyle hiçbir ilgisi yoktur,
ancak eğer halkınıza herhangi bir insanın hak
ettiği hakları vermezseniz, o zaman Rotary
orada çalışamaz."

1945'te yaklaşık 50 Rotaryen, San
Francisco'daki BM sözleşme konferansında
delege, danışman veya danışman olarak görev
yaptı. Daha sonra beş Rotaryen BM Genel
Kurulunun başkanlığını yaptı: Oswaldo Aranha,
Carlos P. Romulo, Lester B. Pearson, Prens
Wan Waithayakon ve Sir Leslie Munro.

Kasım 1945'te UNESCO (Birleşmiş Milletler
Eğitim, Bilim ve Kültür Örgütü) kuruldu.
Avrupa'daki Rotaryenler, kıtadaki şehirlere
yağan bombaların ötesine baktılar ve eninde
sonunda gelecek barışı planlamaya başladılar.
İngiliz Rotaryen dostları, savaşın silahları
susturulduktan sonra neler olacağını ve
gelecekteki çatışmaları önlemek için kültürler
arası anlayışı nasıl geliştirebileceklerini

ROTARY DERGİSİŞUBAT-MART 2024 43

Birleşmiş
Milletlerin
ortaya
çıkmasından
çok önce,
"insan
hakları"
terimi çoğu
insanın
anladığı bir
terim
olmadan
önce,
Havana'da
toplanan
Rotaryenler,
"özgürlük,
adalet,
hakikat, söz
verilen sözün
kutsallığı ve
insan
haklarına
saygı"
çağrısında
bulunan bir
kararı kabul
ettiler.



tartışmak üzere bir konferans düzenlediler.
Daha fazla yabancı lideri toplantıya çekmek için
defalarca bir araya geldiler. Sonunda barış
doğduğunda bu grup UNESCO'ya dönüştü.

1948'de yeni kurulan Birleşmiş Milletler,
İnsan Hakları Evrensel Bildirgesi'ni yazdı ve
1940 Havana Rotary Konvansiyonu'nun
kararını çerçeve olarak kullandı.

1950'li ve 60'lı yıllar boyunca neredeyse her
Vakıf programı, insanlar arası değişim veya
ortak projeler yoluyla kültürler arası anlayışı
geliştirmek için tasarlandı. Eşleştirme Hibeleri,
Üniversite Öğretmenleri için Hibeler,
Büyükelçilik Bursluları, Grup Çalışma Değişim
ekipleri vb. hepsi farklı işlevleri yerine getirmiş
olabilir, ancak toplu olarak aynı prensibi
desteklediler: "yabancılar" buluşup birbirleriyle
ekmek bölüştüklerinde ailelerini değiş tokuş
edin. hikayeler öğrenip birbirlerinin kültürlerini
ve geleneklerini öğrendiklerinde, insan olarak
farklı olduğumuzdan çok benzer olduğumuzun
farkına varırlar.

1980'lerin başında giderek artan sayıda
Rotaryen, örgüte barışı desteklemek için daha
fazlasını yapması çağrısında bulundu.

1982'de UR'nin Dünya Anlayışı ve Barış

Komitesi, barışı teşvik etmek için kalıcı bir
forumun oluşturulmasını tartıştı. Rotary'nin Yeni
Ufuklar Komitesi, Rotary'yi barışın daha güçlü
bir savunucusu olmaya teşvik eden birçok öneri
aldı. Haziran 1982'de Mütevelli Heyet,
"uluslararası ilişkiler, dünya barışı veya
uluslararası davranış araştırmaları için altı adet
Rotary Vakfı bursunun (dünyanın her
bölgesinden birer adet) yıllık olarak üç yıl
süreyle deneme amaçlı olarak verilmesine izin
verilmesi" konusunda anlaştılar. .”

1988 yılında Rotary, çatışmaya neden olan
konular ve barışı teşvik eden faaliyetler
hakkında farkındalığı artırmak amacıyla üç yıllık
bir pilot program kapsamında Barış Forumları
oluşturdu. 28 Şubat 1988'de UR Başkanı
Charles Keller, Evanston, Illinois'de ilk Rotary
Barış Forumunu düzenledi ve uluslararası
ilişkiler uzmanlarını, hükümet yetkililerini ve
Rotaryen liderleri “Sivil Toplum Kuruluşları ve
Barış Arayışı” konusunu ele almak üzere bir
araya getirdi. Etkinliğe o kadar iyi katılım
sağlandı ve sonuç o kadar yapıcı oldu ki,
dünyanın çeşitli şehirlerinde ek Rotary Barış
Forumları düzenlendi. Kasım 1988'de
Japonya'nın Hiroşima kentinde düzenlenen
Barış Forumu'nda UR Başkanı Royce Abbey
katılımcılara şunları söyledi: “Uzlaşma, barışı
sağlamanın kalbidir. Yıkmak yerine inşa etmek
anlamına gelir; dostluğu ve uyumu yeniden
sağlamak için. Modern çağda hem barışın
gerekliliğinin hem de bunu başarmanın
fırsatlarının hiç bu kadar net olmadığını
vurguladı.

1990 yılında Rotary Vakfı Mütevelli Heyeti,
Barış Forumlarının programını genişleterek
adını Rotary Barış Programları olarak değiştirdi.

1994 yılında Norveç'in Oslo-Skayen Rotary
Kulübü, Oslo Barış Anlaşmalarının ardından
Şalom-Salaam barış projesini başlattı. Belki de
ilhamlarını, 1957'de Oslo'da Nobel Barış
Ödülü'nü alırken şöyle diyen eski Kanada
Başbakanı ve fahri Rotaryen Lester B.
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Person'dan almışlar: “İnsanlar birbirini
tanımazken dünyada nasıl barış olabilir ve nasıl
olabilir? Hiç tanışmamışken birbirlerini
tanıyabilirler mi?”

1996 yılında, Hindistan'ın Chandigarh
kentinden UR Geçmiş Başkanı Rajendra K.
Saboo, Evanston, Illinois'deyken, Paul Harris'in
ölümünün 50. yıldönümünü anmanın uygun bir
yolu üzerinde düşünüyordu. Northwestern
Üniversitesi'nde Kellogg Yönetim Okulu varsa,
"neden uluslararası barış çalışmaları yapan bir
Rotary okulu olmasın?" diye düşündü. Daha
sonra memur, başbakan, dışişleri bakanı ve
cumhurbaşkanı olabilecek kişileri
yetiştirebileceğimiz bir yer olurdu.”

Nisan 1999'da, Rotary Vakfı Mütevelli Heyeti,
Vakıf tarihinde bir dönüm noktası olacak olan,
yedi üniversitede Uluslararası Barış ve Çatışma
Çözümü Çalışmaları Rotary Merkezlerinin
kurulması ve desteklenmesi için 2 Milyon Dolar
ayırdı. Fikir, barışın inşası ve anlaşmazlıkların
çözümüyle ilgilenen 10 yeni Rotary Barış
Üyesinden, tamamı Rotary Vakfı tarafından
ödenen iki yıllık bir yüksek lisans programı için
burs başvuruları almaktı. 2023 yılı itibarıyla bu
Rotary Barış Merkezleri şunlardır:

� Duke Üniversitesi ve Kuzey Carolina
Üniversitesi, Chapel Hill, ABD

� Uluslararası Hristiyan Üniversitesi, Tokyo,
Japonya

� Bradford Üniversitesi, Bradford, İngiltere
� Queensland Üniversitesi, Brisbane,

Avustralya
� Uppsala Üniversitesi, Uppsala, İsveç
� Kampala Uganda'daki Makerere

Üniversitesi - 2021'de ilk grubunu karşıladı
� Bahçeşehir Üniversitesi, İstanbul, Türkiye

– ilk grubun 2025'te gelmesi bekleniyor

Başkanlık Temalarını Barış konusuna
odaklayan geçmiş UR Başkanları arasında
şunlar yer almaktadır:

� Stanley McCaffrey 1981-1982'de
(Kaliforniya, ABD) “Rotary Yoluyla Dünya
Anlayışı ve Barışı” tasavvur etti;

� Charles Keller 1987-1988'de
(Pennsylvania, ABD) “Rotaryanlar – Hizmette
Birleşmiş – Barışa Adanmış” önerisinde
bulundu;

� Herbert Brown 1995-1996'da (Florida,
ABD) “Dürüstlükle Hareket Et – Sevgiyle
Hizmet Et – Barış İçin Çalış” temasını seçmiş;

� Wilf Wilkinson 2007-2008'de (Trenton,
Ontario) kendi yılı boyunca beş Başkanlık Barış
Konferansı düzenledi ve Teması “Döner
Paylaşımlar”dı;

� Sakuji Tanaka 2012-2013'te (Saitama,
Japonya) "Hizmet Yoluyla Barış" temasını
sundu. Üç önemli yerde uluslararası küresel
barış forumlarına ev sahipliği yaptı: Berlin,
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Almanya; Honolulu, Hawaii; ve Hiroşima,
Japonya.

O zamandan bu yana birçok Başkanlık Barış
Konferansı düzenlendi.

Rotary, 2017 yılında Pozitif Barışı teşvik
etmek amacıyla Ekonomi ve Barış Enstitüsü
(IEP) ile Stratejik Ortaklığa girdi. Rotary, tüm
dünyadaki Rotaryenlerin katılımıyla Pozitif
Barışı Teşvik Etmenin önemini öngördü ve IEP
ile birlikte Rotary Pozitif Barış Aktivatörü
Programını kurdu ve ABD ve Kanada, Latin
Amerika, Avrupa, Asya, Doğu'da Pozitif Barış
Aktivatörlerini eğitti ve atadı. Afrika ve Batı ve
Orta Afrika. RI-IEP diğer küresel bölgelerde de
personel alımı yapıyor. 2024 yılına kadar
200'den fazla Pozitif Barış Aktivatörünün
olacağı öngörülüyor.

10-14 Nisan 2022 tarihleri arasında Chicago,
Illinois'de toplanan UR Mevzuat Konseyi'nde
delegeler, Pozitif Barışı da kapsayacak şekilde
"Hizmet Alanlarının Değiştirilmesi" yönünde oy
kullandı.

17 Nisan 2018'de Londra'daki İngiliz Milletler
Topluluğu Hükümet Başkanları Toplantısı'nın
açılış töreninde 52 Rotaryen ve dostları,
Kraliyet ailesi, Devlet Başkanları ve hükümet
bakanlarının da aralarında bulunduğu 2000'den
fazla delegenin huzurunda gösteri yapmak
üzere bir araya geldi. Her sanatçı 52 İngiliz
Milletler Topluluğu ülkesinden birini temsil etti
ve "Rotary ve Milletler Topluluğu Barış İçin
Davul Çalıyor" teması altında toplu olarak davul
ve diğer akustik enstrümanları çaldı. Londra

Filarmoni Orkestrası'nın ünlü perküsyoncusu
Kevin Hathway tarafından yönetildiler ve
performans, Dışişleri ve Milletler Topluluğu
Ofisi'nde İngiliz Milletler Topluluğu'ndan
Sorumlu Devlet Bakanı olan Wimbledon'lu Lord
Ahmad tarafından büyük bir başarı ile
karşılandı.

30 Eylül 2021'de UR Başkanı Shekhar
Mehta, Nükleer Savaşın Önlenmesi için
Uluslararası Doktorlar (IPPNW) tarafından
düzenlenen "Nükleer Silahların Varoluşsal
Tehditinin Ortadan Kaldırılması" konulu
çevrimiçi bir panel tartışmasına katıldı.
Etkinlikteki cesur ve çığır açıcı sözleri şöyleydi:
“Nükleer silahsızlanma tüm insanlığı etkileyen
bir konudur. Rotaryenlerin bu konuda
farkındalık yaratmak için harekete geçmeleri
önemli. Benim kişisel görüşüm, Rotary
liderlerinin, Kızıl Haç gibi kuruluşların zaten
yaptığı gibi, yaklaşımımızda politik olmayan
kalarak, nükleer silahsızlanma konusunda daha
güçlü pozisyonlar alabileceğimiz konusunda
Rotaryen dostlarımızı ikna etmek için sıkı
çalışmaya başlaması gerektiğidir.
Yapabileceğimiz çok şey var. Silahsızlanma
hedefimize ulaşabilmemiz için üyelerimizi,
farkındalık yaratma çabalarına katılmaya ve
nükleer silahsızlanmayı destekleyen bilimsel
gerçekleri Rotaryen dostlarımızı bilgilendirmeye
teşvik ediyoruz”. Birleşmiş Milletler Nükleer
Silahların Yasaklanması Anlaşması (UN-
TPNW), nükleer silahları kapsamlı bir şekilde
yasaklayan ilk yasal olarak bağlayıcı
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uluslararası anlaşmadır ve Mart 2017'de 122
ülke tarafından kabul edilmiştir. 22 Ocak
2021'de onaylandıktan sonra bağlayıcı
uluslararası hukuk haline gelmiştir. 50 ülke
tarafından. Bugüne kadar 68 ülke anlaşmayı
onayladı ve imzalayan ülkelerde de yürürlükte.

2 Haziran 2022'de Rotary, Kraliçe II.
Elizabeth'in Platin Yıldönümünü anmak için
İngiliz Milletler Topluluğu Ülkelerinin
Başkentlerinde ve ötesinde Kraliçe'nin Platin
Jübile İşaretlerinin aydınlatılmasına katıldı.
Doğudaki Samoa ve Tonga şehirlerinin
çoğundan Hawaii'nin batıdaki Honolulu şehrine
kadar fenerler yakıldığında, bir Barış Dalgası
oluşturuldu - bu, Kraliçe'nin Platin Jübile Rotary
Pozitif Barış Dalgası olarak biliniyordu: çünkü
Pozitif Barış çerçevesinin temel direkleri
etkilendiler.

Haziran 2022'de Shekhar Mehta'nın
Houston'da düzenlenen “Barış Getirmek İçin
Hizmet Edin” temalı Başkanlık Konferansında,
Rotary'nin Ukrayna'da Barışa verdiği destek
takdir edildi ve Rotary'nin geniş ağının ülkede
ve kaçan milyonlarca insana hızlı insani yardım
sağlama yeteneği sergilendi.

Mart 2023'te, Uluslararası Rotary Başkanı
Jennifer Jones, İngiliz Milletler Topluluğu'nun
2023 temasını tanıtmak için Buckingham
Sarayı'nda Majesteleri Kral III. Charles
tarafından düzenlenen İngiliz Milletler Topluluğu
Günü resepsiyonunda Milletler Topluluğu Genel
Sekreteri Barones, The Right Honourable,
Patricia İskoçya'ya katıldı. : "Sürdürülebilir ve
Barışçıl Bir Ortak Gelecek Oluşturmak".

Başkan Jennifer şunları söyledi: “Milletler
Topluluğu'nun ve onun elli altı üye ülkesinin
rolünün ve liderliğinin tanınmasına katılmamız
bizim için oldukça önemli. Misyon ve değerlerin
Rotary'ninkilerle ne kadar uyumlu olduğunu
görmek beni çok etkiledi. Özellikle tüm halklar
ve uluslar arasında barışa olan ortak arzumuz
ve herkes için, her yerde adalete olan
inancımız.”

Şubat 2024'te UR Başkanı Gordon McInally,
Londra, İngiltere'de “Dünyada Umut Yaratmak”
amacıyla Pozitif Barışın Teşvik Edilmesi ve
Güçlendirilmesine odaklanacak bir Başkanlık
Barış Konferansına başkanlık edecek. Etkileyen
ve iyiye doğru değişim getiren çok çeşitli
konular ortaya konulacak. Bu Uluslararası
Rotary Başkanlık Barış Konferansı,
Rotaryenlerin, dünya çapındaki topluluklarda
sürdürülebilir ve ölçülebilir faaliyetler yoluyla
Pozitif Barışın inşa edilebileceği ve
sürdürülebileceği ortamları nasıl
yaratabileceklerini gösterecek.

Bir insani yardım kuruluşu olarak Barış,
Rotary'nin misyonunun temel taşıdır. İnsanlar
kendi topluluklarında Barış yaratmak için
çalıştıklarında bu değişimin küresel bir etkiye
sahip olabileceğine inanıyoruz.

Rotaryenler bir araya geldiklerinde iyilik için
bir güç haline gelirler.

Rotary'nin Üyeleri Aracılığıyla Barışı
Desteklemedeki Dört Rolü şöyledir:

Uygulayıcılar: Hastalıklarla mücadele
etmek, temiz su ve sanitasyon sağlamak, anne
ve çocukların sağlığını iyileştirmek, eğitimi
desteklemek ve yerel ekonomileri büyütmek için
yaptığımız çalışmalar, barışçıl toplumlar için en
uygun koşulları doğrudan inşa etmektedir.

Eğitmenler: Rotary Barış Merkezlerimiz,
hükümet, eğitim ve uluslararası kuruluşlardaki
kariyerler aracılığıyla barış için etkili katalizörler
olmaları amacıyla 1.600'den fazla barış
görevlisini eğitmiştir.

Arabulucular: Üyelerimiz, çocuk felci aşısı
yapanların risk altındaki çocuklara ulaşabilmesi
için çatışma bölgelerinde insani ateşkesler
konusunda müzakerelerde bulundu.

Savunucular: Üyelerimiz, barış süreçlerinde
ve çatışma sonrası yeniden yapılanmada saygı
duyulan, tarafsız katılımcılar olarak tamamlayıcı
bir role sahiptir. Bağlantılı, kapsayıcı ve dirençli
topluluklar oluşturmaya ve grupları bir araya
getirmeye odaklanıyoruz.
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